様式第16号（第16条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　浪江町長　　　　　　　　　印

浪江町景観重要建造物等現状変更許可書

　　　　年　　月　　日付けで申請のありました景観重要建造物等現状変更許可申請について、浪江町景観条例施行規則第16条第2項の規定により下記のとおり許可したので通知します。

記

	種類
	□　景観重要建造物　　　　　　　□　景観重要樹木

	指定番号
	第　　　　　　　　　　号

	指定年月日
	年　　　月　　　日

	建造物(樹木)の名称

	建造物（樹木）の
所在地
	浪江町

	現状変更行為の種類

	許可に係る現状変更の内容

	現状変更行為の期間
	着手予定日
	年　　月　　日
	完了予定日
	年　　月　　日

	付記